Муници пальное бюджетное общеобразоватеп ьн ое учрежден ие
Вятская средняя общеобразовательная школа

Приказ

(01> сентября 2023 год ль 1/23

с. Вятское

О созdанuа анmакоррупцuонной комассuu в школе

С целью реализации анткоррупционной политики в сфере образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлrгь План работы по противодействию коррупции в МБОУ Вятской СОШ
на202З-2024 г.
2. Утверлить комиссию по реализации антикоррупционной политики в составе:

. Пgгров В.Г. - дирекгор школы, председатель комиссии

. Елизарова А.В. - зам директора по УВР

. Пустобоярова А.В. - зам дирекгора по ВР

. Годовикова Л.А. - учитель русского языка и литературы
председатель представительного органа трудового коллектива

. Исламова Н.Н. - член родительского совета

. Михайлова А.А. - председатель родительского совета

4. Назначrгь Елизарову А.В. заместителем председателя комиссии по реaшизации
антикоррупционной политики.
5. Комиссии по противодействию коррупции обеспечить освещение о
проводимой работе по предупреждению коррупции.
6. Кокгроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

,Щирекгор МБОУ Вятской СОШ
Председатель комиссии по противодействию
коррупции в МБОУ Вятской СОШ

В.Г. Петров

С приказом озIIакомлены: А.В. Елизарова

А.В. Пустобоярова

Л.А. Годовикова

Н.Н. Ислапrова

aJ

А.А. Михайлова